Informes sobre la Situacion Econdmica, las Finanza s Publicas y la Deuda Publica

Primer Trimestre 2014

Total: 340

Programa Fondo Convenio

Programa Fondo Convenio -
Especifico

Institucion Ejecutora

Tipo (le Proyecto Estatus

CicloR

ecurso

Presupuesto

Modificado

Recaudado
(Ministrado)

Comprometido

Devengado

Ejercido

Pagado

% Avance

Reintegr

(0]

Unidad de Medida

Avance Fisico

Poblacion

Avance Anual

/ance Acumula

Observaciones

33-Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios

Desarrollo social
(urbanizacion,
vivienda y
asistencia social)

En
Ejecucion

$113,965

$113,965

$113,965

$113,965

$113,965

Financiera: SON RECURSOS DEL EJERCICIO 2013 FUERON
REFRENDADOS PARA TERMINAR EN EL 2014 / Fisica: /
Registro: SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

Clave del Proyecto Nombre del Proyecto Ndumero de Pro yecto Entidad Municipio Localidad Ambit > Tipo (e Recurso
CHP00130400262359 Construccion De Muro De Contencion 042-04-0002 Chiapas Ixhuatan Ixhuatan Urbano Aportaciones
(Barrio Siglo Xx) Federales
CHP00130400282619 Construccion De Muro De Contencion Y 042-04-00019 Chiapas Ixhuatan Ixhuatan Urbano Aportaciones
Acceso Peatonal (Barrio Siglo Xx) Federales

33-Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios

Desarrollo social
(urbanizacion,
vivienda y
asistencia social)

En
Ejecucion

$454,260

$454,260

$454,260

$454,260

$454,260

Financiera: SON RECURSOS DEL EJERCICIO 2013 FUERON
REFRENDADOS PARA TERMINAR EN EL 2014 / Fisica: /
Registro:

ldel



